sibi pt homo saturari ex eoz delectato nib; Qd rex dd benepfideravit qui q; uis hret ad comedendu et bibendu no solu ad necitate sed etiaz fivellet ad supfluitate cu dixit. Satiabor cu appa ruerit glia eius. Igit esuriemus et fiti amus no terrena sed iusticia. qz p esurie et fitim iusticie puenimus ad saturi tatem eterne glorie. hxc richar.

De misericordia.

Capitulum XIX. R

Quinta beatitu

do est mia. et sequit immedia te iusticia. Un dicit quedā glo. q mia et iusticia ita piuncta sunt. vt altera ab altera tempari debeat. iusticia em sine mia crudelitas est. mia vero sine iusticia dissolutio. Unde post iusticia dñs psequit dicit. Beati misericordes qm ipsi miam psequunt. Et notandū q mia est virtus per qua animus sub calamitate afflictioz mouet. Scdm da. Mia est tristitia in alienis malis. Un illi misericordes dicunt. qui de malo alterius quasi de suo dolent. De hoc remigius. Misericors dz quasi miseruz hñs cor. qz alterius miseria quasi sua reputat. et de malo alteri quasi de suo dololet. hxc remi. Debet ergo vnusquisq; fidelis cui superunt res tempales opus mte in pauperes exercere elemosi nam largiendo. vt per hoc deum creatorem omnium ad miserandum sibi debito rem faciat. qz qd pauperib; tribuit in gazophilaciū xpi mittit et in manu di ponitur. Unde beatus aug. Dicit tibi xps. Da mihi de eo quod dedi tibi. de meo quero et mihi no donas. da et red do. habuisti me largitorem. facito et me debitorem. hxc aug. Item dr. Vanus pauper sunt gazophilaciū xpi. Unde qd in manus pauperum ponit in gazo philaciū xpi mittit. imo qd plus e in

manus dei ponitur. et iam auferri non potest ei qui dedit cum non sit qui de manu eius possit eruere. lxx aug. **S**icut aliquis religiosus est vel pauper qui non habet unde tribuat necessitate patienti. debet tamen facere quod in se est viz passionem erga proximos. miseriam patientibus exhibendo quod nonnunquam maioris est meriti ex corde proximo parati quam terrenam substantiam eidem tribuere. Unde dicit beatus gregorius. Exteriora largiens rem extra se metipsum peribit. quod autem fletum et passionem tribuit proximo. ei etiam aliquid de seipso dedit. lxx gre. **Q**ui ergo misericordiam a dominis sequi desiderat ipse opus pietatis et misericordiam proximo impendere studeat. Unde richardus. **B**eati misericordes quam ipsi misericordiam consequentur. **S**i ergo vis misericordiam accipere exhibe misericordiam. dimitte inquit et dimittemini. secundum enim mensuram qua mensi fueritis remetietur vobis. **B**eati quoque misericordes. qui alijs in misericordijs suis assistunt et eos secundum possibilitatem suam defendunt et protegunt.